CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Ofício nº.  091/2020                                                                 Assaí, 16 de dezembro de
2020.

Excelentíssimo Senhor
Acácio Secci
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Encaminha cópia dos Projetos de Lei nº 045, 046 e 047/2020.

Senhor Prefeito,

   Anexo a este, temos a grata satisfação de passar às mãos de Vossa
Excelência, para fins de sancionamento, cópia das seguintes matérias:

   Projeto de Lei nº 045/2020, datado de 14 de dezembro de 2020, de
autoria do vereador Waldenei Simões, Súmula: Denomina a Praça localizada entre as
Ruas Conrado Medeiros e Getúlio Vargas, em frente ao prédio da Secretária de
Assistência Social (antigo Fórum).

   Projeto de Lei nº 046/2020, datado de 14 de dezembro de 2020, de
autoria do vereador Amarildo Aparecido Correa, Súmula: Altera a denominação do
“Estádio Municipal 13 de Maio” para “Estádio Municipal José Vicente da Cruz”.

   Projeto de Lei nº 047/2020, datado de 14 de dezembro de 2020, de
autoria do vereador Waldenei Simões, Súmula: Inclui a Copa Leo Nilson Lopes de
Futebol de Campo, no Calendário de Eventos do Municipio.

Sendo o que tínhamos a encaminhar, antecipamos sinceros
agradecimentos pela atenção dispensada.

                                                                 Atenciosamente,

                                                    Amarildo Aparecido Correa
                                                                       Presidente